

**Ejendomsselskabet Gjern ApS**

**Solmarksvej 47, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**2017/18**

---

**CVR-nr. 33 76 29 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

---

Jan Vestergaard Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Gjern ApS  
Solmarksvej 47  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 76 29 33

Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

**Bestyrelse**

Jan Vestergaard Rasmussen  
Steen Stenstrup  
Klaus Gad

**Direktion**

Jan Vestergaard Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Jan R Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb, salg og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 183.786 mod 21.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.373 mod -277.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.786</b>	<b>21.855</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.516	-675.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.270</b>	<b>-653.645</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	271.226	366.222
Andre finansielle indtægter	133.107	133.107
1 Øvrige finansielle omkostninger	-185.195	-202.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.408</b>	<b>-356.388</b>
Skat af årets resultat	-63.035	78.648
<b>Årets resultat</b>	<b>222.373</b>	<b>-277.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	222.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-277.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.373</b>	<b>-277.740</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	117.516
3	Investeringsejendomme	<u>12.738.930</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.738.930</u>	<u>117.516</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.738.930</u></b>	<b><u>117.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.277.724	16.820.141
	Udsudte skatteaktiver	0	48.000
	Tilgodehavende selskabsskat	18.665	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.331</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.313.720</u>	<u>16.868.141</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.068.205</u>	<u>4.678.288</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.381.925</u></b>	<b><u>21.546.429</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.120.855</u></b>	<b><u>21.663.945</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	12.080.000	12.080.000
5 Reserve for opskrivninger	0	1.173.900
6 Overført resultat	335.707	-1.060.566
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.415.707</u></b>	<b><u>12.193.334</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	33.700	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>33.700</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.496	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.444.927	9.259.732
Selskabsskat	0	68.463
Anden gæld	194.025	142.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.671.448	9.470.611
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.671.448</u></b>	<b><u>9.470.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.120.855</u></b>	<b><u>21.663.945</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	185.195	181.563
Andre finansielle omkostninger	0	20.509
	<b>185.195</b>	<b>202.072</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.872.500	1.872.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.872.500</b>	<b>1.872.500</b>
Opskrivninger primo	1.505.000	1.505.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.505.000</b>	<b>1.505.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.259.984	-2.584.484
Årets afskrivninger	-117.516	-675.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.377.500</b>	<b>-3.259.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>117.516</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	12.738.930	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.738.930</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.738.930</b>	<b>0</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	12.080.000	12.080.000
	<b>12.080.000</b>	<b>12.080.000</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.173.900	1.173.900
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-1.173.900</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.173.900</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.060.566	-782.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.396.273</u>	<u>-277.740</u>
	<b><u>335.707</u></b>	<b><u>-1.060.566</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve på i alt kr. 6.823.000 med sikkerhed i selskabets ejendom. Pantebrevene er i behold.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.